Приложение 2
 к Положению о порядке проведения конкурса на замещение
вакантных должностей научных работников ФГБНУ ЯНИИСХ
(п.3.6.2 Положения)

Директору ФГБНУ ЯНИИСХ
________________________________________

от _____________________________________
 (ФИО претендента полностью)

проживающему по адресу:_________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________
(контактный телефон и e-mail)

Заявление
на участие в конкурсе на замещение вакантных должностей научных работников Федерального государственного бюджетного научного учреждения науки «Якутский научно-исследовательский институт сельского хозяйства имени М.Г. Сафронова»

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности
_____________________________________________________________________________
(название должности и структурного подразделения, как они указаны в объявлении)
_____________________________________________________________________________

С «Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников научных работников  Федерального государственного бюджетного научного учреждения науки «Якутский научно-исследовательский институт сельского хозяйства имени М.Г. Сафронова»»  и условиями заключения трудового договора ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]В соответствии с требованиями Федерального закона» от 27.07.2006 г. № 1522-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных в объеме данных, указанных в документах, представленных на конкурс.

«___»_________20___г.	_________________       ________________________________
                                                     (подпись)                           (расшифровка подписи)